
Příloha č. 1 Dodatku č. 8 SoD č. NŘZ/Ně/023/2018

Časový a finanční harmonogram - H a r m o n o g r a m   p r a c í
A6064 SEKTOR VIII etapa I a II

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena

Stavební objekt 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

BREC22 11 773 063,99 0,10 0,90

BREC4 20 691 950,85 1,00

HR11 16 244 261,39 0,08 0,92

HR127 14 371 292,38 0,09 0,91

HR175 5 899 905,16

HR192 12 093 176,21 0,08 0,92

HR25A 10 549 772,58

HR35 12 149 994,49 1,00

HR36 12 609 396,72 0,08 0,92

HR59 9 897 956,57 1,00

HR8 10 787 899,45 0,09 0,91

HR81 12 272 910,88

LE3 5 739 484,73 0,85 0,15

LU101 15 251 082,71 1,00

LU109 10 566 711,99 1,00

LU111 11 463 962,84 1,00

LU113 9 150 110,92 1,00

LU117 10 414 240,55 1,00

LU119 10 539 737,01 1,00

LU120 13 051 346,72 0,06 0,94

LU121 14 549 550,43 1,00

LU13 10 582 847,55 0,17 0,83

LU136 10 329 705,97 1,00

LU137 7 895 016,54 1,00

LU14 10 699 746,84 1,00

LU143 8 222 022,31 0,90

LU149 11 853 972,79 1,00

LU153 13 083 139,99 1,00

LU20 13 215 292,14 0,06 0,94

LU49 12 541 840,52 1,00

LU64 8 518 417,70 0,90 0,10

LU66 10 220 906,24 0,12 0,88

LU70 12 799 103,37 1,00

LU9 10 656 149,39 1,00

P15 18 591 172,17

P23 7 283 800,00

P28 8 364 467,24

P31 12 113 179,27

P42 9 387 011,69

P56 8 779 539,85

PK5 13 996 843,79 1,00

R2 8 648 313,24

VA127 7 969 592,12

VA141 9 707 452,55

VA156 7 546 057,47

VA169 8 561 002,83

VA189 8 205 091,92

ZI17 21 297 050,01 1,00

PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 3 168 180,00 0,22

ÚPRAVY A PŘELOŽKY VN 6 335 980,00 0,22 0,15 0,38

SANACE ZEMIN A VOD 20 638 218,20 0,36 0,05 0,03 0,05 0,18 0,04

BIOLOGICKÁ REKULTIVACE 74 400,00 0,12 0,08 0,16 0,08 0,08

VYHODNOCENÍ PRACÍ 2 385 000,00 0,03 0,03 0,03 0,08 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

Celkem za stavbu 573 738 322,27 počet sond v roce 13 počet sond v roce 20 počet sond v roce 11 počet sond v roce 3

0,
0

0

0,
0

0

25
 7

51
 2

93
,4

6

11
 8

19
 2

59
,5

0

31
 6

05
 1

57
,2

0

5 
21

8 
67

1,
74

22
 7

05
 7

01
,7

3

14
 8

51
 5

67
,8

6

13
 6

38
 0

64
,2

5

0,
0

0

22
 4

45
 4

27
,1

3

32
 1

28
 9

71
,3

2

11
 7

04
 2

19
,9

1

21
 6

21
 8

36
,4

4

10
 4

82
 1

64
,0

7

21
 7

83
 5

28
,3

3

23
 0

31
 5

82
,8

5

19
 3

79
 0

75
,7

5

2 
23

7 
04

0,
72

29
 3

85
 5

75
,4

0

23
 8

63
 1

18
,2

6

23
 4

41
 8

91
,8

4

22
 2

13
 2

21
,4

2

33
 7

14
 1

65
,8

3

20
 1

55
 9

89
,0

3

1 
41

0 
01

0,
24

13
 4

94
 5

52
,1

2

17
 9

61
 5

12
,9

2

21
 6

96
 2

73
,4

0

1 
12

5 
05

0,
72

1 
62

1 
92

0,
01

9 
67

1 
69

1,
42

18
 3

14
 7

76
,6

9

5 
93

8 
48

3,
87

65
 0

00
,0

0

18
5 

00
0,

00

0,
0

0

65
 0

00
,0

0

0,
0

0

0,
0

0

65
 0

00
,0

0

0,
0

0

10
 1

25
 9

71
,3

1

17
 7

90
 5

53
,7

5

1 
27

4 
43

4,
69

0,
0

0

64
5 

00
0,

00

0,
0

0

FAKTURACE CELKEM:

aktualizace k 9. 6. 2021

180 164 114,19 242 857 420,82 111 640 260,42 29 965 959,75

564 627 755,18

2018 2019 2020 2021

2018 2019 2020 2021



Příloha č. 1 Dodatku č. 8 SoD č. NŘZ/Ně/023/2018

Časový a finanční harmonogram - P l a t e b n í   k a l e n d á ř

A6064 SEKTOR VIII etapa I a II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 SSS

2018 0,00 0,00 25 751 293,46 11 819 259,50 31 605 157,20 5 218 671,74 22 705 701,73 14 851 567,86 13 638 064,25 0,00 22 445 427,13 32 128 971,32 180 164 114,19

2019 11 704 219,91 21 621 836,44 10 482 164,07 21 783 528,33 23 031 582,85 19 379 075,75 2 237 040,72 29 385 575,40 23 863 118,26 23 441 891,84 22 213 221,42 33 714 165,83 242 857 420,82

2020 20 155 989,03 1 410 010,24 13 494 552,12 17 961 512,92 21 696 273,40 1 125 050,72 1 621 920,01 9 671 691,42 18 314 776,69 5 938 483,87 65 000,00 185 000,00 111 640 260,42

2021 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 10 125 971,31 17 790 553,75 1 274 434,69 0,00 645 000,00 0,00 29 965 959,75

Cena celkem dle SoD vč. Dodatku č. 8 564 627 755,18

Cena dle SoD vč. Dodatku č. 7 573 738 322,27

Rozdíl / Nečerpané finance 9 110 567,09



Příloha č. 2 Dodatku č. 8 

Sektor VIII - etapa I a II 

SoD č. Objednatele: NŘZ/Ně/023/2018 Kód akce: A6064

Soupis stavebních prací - rozpis celkové ceny dle Smlouvy o dílo, celkové ceny nové a vyčíslení rozdílu v Kč

Úkon CPV KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem jednotek Kč jednotek Kč

souhrn položek kpl 48 11 471 681,33 Kč 550 640 704,07 Kč

položka A kpl 48 66 755 746,09 Kč 47,00 65 381 138,75 Kč 1,00 1 374 607,34 Kč

položka B kpl 48 428 156 624,00 Kč 47,00 421 693 952,25 Kč 1,00 6 462 671,75 Kč

položka C kpl 48 46 224 173,98 Kč 47,00 45 271 068,22 Kč 1,00 953 105,76 Kč

přeložky ZZ-D kpl 7 9 504 160,00 Kč 7,00 9 504 160,00 Kč 0,00 0,00 Kč

71315300-2 geodetické vytýčení sanačních výkopů ks 80 980,00 Kč 78 400,00 Kč 80,00 78 400,00 Kč 0,00 0,00 Kč

71315300-2 geodetické zaměření sanačních výkopů ks 130 980,00 Kč 127 400,00 Kč 121,00 118 580,00 Kč 9,00 8 820,00 Kč

45112000-5
skrývka ornice a přemístění na 

mezideponii do 20 m
121 10 1101 m3 653 35,20 Kč 22 985,60 Kč 646,40 22 753,28 Kč 6,60 232,32 Kč

45112000-5
odtěžba nekontaminované zeminy z 

nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.
131 20 1103 m3 541 81,10 Kč 43 875,10 Kč 528,07 42 826,48 Kč 12,93 1 048,62 Kč

45112000-5
přemístění nekontaminované zeminy na 

mezideponii do 20 m
162 20 1101 m3 541 29,50 Kč 15 959,50 Kč 528,07 15 578,10 Kč 12,93 381,40 Kč

45112000-5
odtěžba kontaminované zeminy z 

nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.
131 20 1103 m3 3 104 81,10 Kč 251 734,40 Kč 3 089,11 250 526,84 Kč 14,89 1 207,56 Kč

90733700-1 odběr vzorků zeminy ks 120 32,00 Kč 3 840,00 Kč 107,00 3 424,00 Kč 13,00 416,00 Kč

71900000-7 rozbory NEL (C10-C40) zemina ks 120 884,00 Kč 106 080,00 Kč 107,00 94 588,00 Kč 13,00 11 492,00 Kč

45112000-5 naložení kontaminované zeminy 167 10 1102 m3 3 104 54,50 Kč 169 168,00 Kč 3 089,11 168 356,53 Kč 14,89 811,47 Kč

90522100-3
odvoz kontaminované zeminy do 

vzdálenosti 6 km
162 70 1101 m3 3 104 531,60 Kč 1 650 086,40 Kč 3 089,11 1 642 170,87 Kč 14,89 7 915,53 Kč

90522100-3 příplatek za každý další km nad 6km 162 70 1109 m3 28 246 18,90 Kč 533 849,40 Kč 26 810,91 506 726,19 Kč 1 435,09 27 123,21 Kč

45112360-6
složení kontaminované zeminy na 

zabezpečené biodegradační ploše
171 20 1101 m3 3 104 88,70 Kč 275 324,80 Kč 3 089,11 274 004,05 Kč 14,89 1 320,75 Kč

45112360-6 Uložení odpadu na biodegradační plochu t 5 277 2 495,00 Kč 13 166 115,00 Kč 5 251,50 13 102 492,50 Kč 25,50 63 622,50 Kč

45112320-4
návoz čisté zeminy z jiného zdroje do 

vytěžené sanační jámy
m3 3 104 661,00 Kč 2 051 744,00 Kč 3 089,11 2 041 901,71 Kč 14,89 9 842,29 Kč

45112320-4 zásyp sanační jámy se zhutněním 174 10 1101 m3 3 104 103,20 Kč 320 332,80 Kč 3 089,11 318 796,14 Kč 14,89 1 536,66 Kč

relikvidace a 

přístupové 

komunikace

Nový stav dle Dod. č. 8 Rozdíl / Nečerpané financeSmlouva o dílo vč. Dodatků č. 1 - 7

sanace zemina

45255110-3

Relikvidace 48 sond včetně vybudování 

přístupových komunikací a panelových 

ploch

Stránka 1 z 2



Úkon CPV KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem jednotek Kč jednotek Kč

relikvidace a 

přístupové 

komunikace

Nový stav dle Dod. č. 8 Rozdíl / Nečerpané financeSmlouva o dílo vč. Dodatků č. 1 - 7

45255110-3

Relikvidace 48 sond včetně vybudování 

přístupových komunikací a panelových 

ploch

45112320-4

zpětné přemístění nekontaminované 

zeminy z mezideponie zpět se zhutněním 

do 20 m

m3 541 29,50 Kč 15 959,50 Kč 528,07 15 578,10 Kč 12,93 381,40 Kč

45112320-4
zpětné přemístění původně skryté ornice 

z mezideponie zpět do 25 m
162 20 1101 m3 653 31,90 Kč 20 830,70 Kč 646,40 20 620,17 Kč 6,60 210,53 Kč

45112320-4 návoz čisté ornice z jiného zdroje m3 140 755,00 Kč 105 700,00 Kč 140,00 105 700,00 Kč 0,00 0,00 Kč

45112320-4 rozprostření ornice 181 30-R ha 0,2 45 000,00 Kč 9 000,00 Kč 0,20 9 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90715000-2 sled a řízení sanačních prací hod 300 780,00 Kč 234 000,00 Kč 231,00 180 180,00 Kč 69,00 53 820,00 Kč

60140000-1 doprava vzorků do laboratoře km 2 000 15,00 Kč 30 000,00 Kč 2 000,00 30 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

76532000-1
čerpání kontaminované vody ze stavební 

jámy do 5 l/s  na výšku 10 m do CAS
115 10 1201 hod 114,40 2 460,00 Kč 281 424,00 Kč 114,40 281 424,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90741000-3
odvoz kontaminované vody  na očišťovací 

stanici
185 85-R m3 429 588,00 Kč 252 252,00 Kč 429,00 252 252,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90733900-3 likvidace kontaminovaných vod m3 429 2 033,00 Kč 872 157,00 Kč 429,00 872 157,00 Kč 0,00 0,00 Kč

45112320-4 úprava půdy první orbou 183 55-R ha 0,6 32 000,00 Kč 19 200,00 Kč 0,60 19 200,00 Kč 0,00 0,00 Kč

45112320-4 osetí plochy 180 45-R ha 0,6 60 000,00 Kč 36 000,00 Kč 0,60 36 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

45112320-4 podmítka pluhem 183 55-R ha 0,6 32 000,00 Kč 19 200,00 Kč 0,60 19 200,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90715000-2 závěrečná zpráva ks 1 680 000,00 Kč 680 000,00 Kč 1,00 680 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90715000-2 mapové podklady a přílohy ks 1 245 000,00 Kč 245 000,00 Kč 1,00 245 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90715000-2 doplnění databáze SEKM ks 1 290 000,00 Kč 290 000,00 Kč 1,00 290 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

90715000-2 průběžné zprávy pro KD kvartál ks 18 65 000,00 Kč 1 170 000,00 Kč 16,00 1 040 000,00 Kč 2,00 130 000,00 Kč

Cena celkem 564 627 755,18 Kč 9 110 567,09 Kč573 738 322,27 Kč

biologická 

rekultivace, 

pěstební péče

vyhodnocení 

prací 

sanace zemina

sanace 

podzemní voda

Stránka 2 z 2


